cesta de natal para as famílias assistidas. (12/2025). DOAÇÃO de 60 unid. de Panettones 400g Itália para a FRATERNIDADE IRMÃO RAFAEL, a doação será 
destinada a contribuição para a montagem da cesta de natal para as famílias assistidas pela a Fraternidade. (12/2025) DOAÇÃO de R$ 1.500,00 (Um mil e 
quinhentos reais) para o coordenador do Projeto Caça Talentos Crianças de Rua e Pessoas Carentes o Prof. Romualdo Rafael Camilo, a doação será destinada a 
Festa de Natal das Crianças no dia 21/12/2025 para a comunidade da Vila Letônia e bairros adjacentes assistidas pelo Projeto Caça Talentos.